
PATVIRTINTA

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos

2021 m. vasario 25 d. sprendimu Nr. TS-39

(2021 m. rugsėjo 30 d. sprendimo Nr. TS-252 redakcija

2 priedas

(eurais)

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 6

1
Žinių visuomenės, kultūrinio ir sportinio 

aktyvumo skatinimo programa
10179307 10123916 8268397 55391

1.1. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 866631 859542 641102 7089

1.2. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 446212 446212 371204 0

1.3. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 513552 510852 409123 2700

1.4. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 219475 215475 172850 4000

1.5. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 1110696 1105746 952441 4950

1.6. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 1162779 1160799 1011556 1980

1.7. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2151040 2147040 1878582 4000

1.8. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 651935 651935 569889 0

1.9.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
72348 72348 50555 0

1.10. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 265847 265847 249113 0

1.11. Kupiškio meno mokykla 369726 369726 334415 0

1.12. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 158174 158174 127495 0

1.13. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 277410 277410 20399 0

1.14. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 252856 248476 199650 4380

1.15. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 589215 570138 492823 19077

1.16. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 808252 803037 577100 5215

1.17. Kupiškio jaunimo centras 71238 71238 51300 0

1.18. Kupiškio etnografijos muziejus 191921 189921 158800 2000

2
Ekonominio konkurencingumo ir investicijų 

plėtros programa
4618856 465807 21414 4153049

2.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 4583866 459607 21414 4124259

2.2. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 4526 0 0 4526

2.3. Kupiškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka 5000 5000 0 0

2.4. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 11740 0 0 11740

2.5. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 3751 0 0 3751

2.6. Kupiškio jaunimo centras 9973 1200 0 8773

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 2021 METŲ BIUDŽETO ASIGNAVIMŲ PASKIRSTYMAS PAGAL 

VYKDOMAS PROGRAMAS

1

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas



2

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

3 Viešosios infrastruktūros plėtros programa 2891476 2190218 150900 701258

3.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2891476 2190218 150900 701258

Socialinės ir sveikatos apsaugos programa 4806956 4712756 2009605 94200

4.1. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 1114192 1019992 248070 94200

4.2.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos skyrius
1528330 1528330 0 0

4.3. Kupiškio socialinių paslaugų centras 1503078 1503078 1263015 0

4.4. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 535531 535531 486200 0

4.5. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 7700 7700 0 0

4.6. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Saulutė“ 6020 6020 0 0

4.7. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 7085 7085 0 0

4.8. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 4385 4385 0 0

4.9. Kupiškio r. švietimo pagalbos tarnyba 24300 24300 12320 0

4.10. Kupiškio meno mokykla 100 100 0 0

4.11. Kupiškio r. kūno kultūros ir sporto centras 150 150 0 0

4.12. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 3990 3990 0 0

4.13. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 15965 15965 0 0

4.14. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 44045 44045 0 0

4.15. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 11795 11795 0 0

4.16.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
290 290 0 0

Savivaldybės valdymo ir pagrindinių funkcijų  

vykdymo programa
4202173 3543406 2642737 658767

5.1.
Kupiškio rajono savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnyba
56800 55700 43900 1100

5.2. Kupiškio rajono savivaldybės administracija 2680591 2638904 1926597 41687

5.3.
Kupiškio rajono savivaldybės administracijos Finansų 

ir biudžeto skyrius
694320 86340 0 607980

5.4. Kupiškio rajono savivaldybės priešgaisrinė tarnyba 741837 733837 672240 8,000

5.5. Kupiškio rajono šv. Kazimiero vaikų globos namai 2175 2175 0 0

5.6. Kupiškio socialinių paslaugų centras 2175 2175 0 0

5.7. Kupiškio rajono savivaldybės kultūros centras 2175 2175 0 0

5.8. Kupiškio etnografijos muziejus 2175 2175 0 0

5.9. Kupiškio mokykla ,,Varpelis“ 2175 2175 0 0

5.10. Kupiškio vaikų lopšelis-darželis ,,Obelėlė“ 2175 2175 0 0

5.11. Kupiškio r. Subačiaus vaikų lopšelis-darželis 2175 2175 0 0

5

4



3

iš viso
iš jų: darbo 

užmokesčiui

2 3 4 5 61

Iš viso 

asignavimų

Išlaidoms
Turtui 

įsigyti
Programos pavadinimas / Asignavimų valdytojasKodas

5.12. Kupiškio Lauryno Stuokos-Gucevičiaus gimnazija 2175 2175 0 0

5.13. Kupiškio r. Subačiaus gimnazija 2175 2175 0 0

5.14. Kupiškio Povilo Matulionio progimnazija 2175 2175 0 0

5.15. Kupiškio r. Alizavos pagrindinė mokykla 2525 2525 0 0

5.16.
Kupiškio r. Rudilių Jono Laužiko universalus 

daugiafunkcis centras
2175 2175 0 0

5.17. Kupiškio r. Šimonių pagrindinė mokykla 2175 2175 0 0

IŠ VISO IŠLAIDŲ 26698768 21036103 13093053 5662665

iš jų: finansinių įsipareigojimų vykdymas (paskolų 

grąžinimas)
607980 0 0 607980

 IŠ VISO ASIGNAVIMŲ 26090788 21036103 13093053 5054685

_______________


	13289469966588210.xlsx

